

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-09

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 2

Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 3

Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 4

Zadanie 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 5

Zadanie 3, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 6

Zadanie 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści tampony z celulozy pakowane 2 x rolka a'500 szt z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 7

Zadanie 7, pozycja 1-6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Zadanie 7, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 9

Zadanie 7, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Zadanie 7, pozycja 10-11

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Zadanie 7, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści paski do łączenia ran w rozmiarze 13x100mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 12

Zadanie 6, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min 120%?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13

Zadanie 6, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min 150%?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 14

Zadanie 8, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści elastyczny siatkowy rękaw o długości 10m, w stanie wolnym?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15

Zadanie 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Zadanie 11, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podkłady o szerokości 50cm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 17

Zadanie 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m², spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Zadanie 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m², w rozmiarze 50x75cm z otworem o stałej średnicy 6x8cm lub 7cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19

Zadanie 12, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 20

Zadanie 12, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21

Zadanie 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 22

Zadanie 13, pozycja 1-9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Zadanie 16

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², z trokami wykonanymi z tego samego materiału, z standardowymi rzepami wielokrotnego użytku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24

Zadanie 17

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², posiadający wzmocnienia o gramaturze 38g/m², z trokami wykonanymi z tego samego materiału, z standardowymi rzepami wielokrotnego użytku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25

Zadanie 18

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie

wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m² i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m² oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m² ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 26

Zadanie 18

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 100 cm x 150 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m²

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 100 cm x 180 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 50 cm x 90 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 42 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o gramaturze 30 g/m² i wymiarach 60 cm x 145 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 72 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m² oraz włókninowej warstwy



chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m² ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27

Zadanie 20

Czy Zamawiający dopuści płyn przeciw parowaniu optyk laparoskopowych o pojemności 6g z zachowaniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 28

Zadanie 24

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej podfoliowanej na całej powierzchni, wiązany na troki, dostępny w rozmiarze L?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak